CTpeJ'I bLLOBA nMoanvcan: Ctpenbuosa

TaTtbgaHa

TatbsiHa KOpbeBHa
[ara: 2024-03-27 16:21:

Knpee 58
OTYET *opPeEeBHA
OB UCMNONHEHUU YYPEXXOEHMEM NMNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHON AEATENBbHOCTU Konbl
dopma no OKY[] 0503737
Ha 1 aHBapsa 2024r. Oata 31.12.2023r.
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTeNbHOE yUpeEXAEHNE MyHULMNANbHOro obpasoBaHusi ropog,
YupexaeHne KpacHogap cpeaHsisi o6weobpasoBaTtenbHas wkona Ne 52 nmenn Meposi CoBetckoro Cotosa Akosa Kob3aps o OKMO 41944575
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yypegutens AOMVHVCTpaUma MyHMUMnanbHoro obpasoBanus r.KpacHogap no OKTMO 03401372
HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLLecTBNS- no OKIMO 77239846
IOLLEro NOMHOMOYUS y4peamnTens dunman Ne3 MKY MO r.KpacHogap"Llb JO AMO r.KpacHogap" naBea no BK 925
Bwua dmHaHcoBoro obecneveHus (aesitensHoctn) | MpegnpuHuMar.nesaTensHoCTb
MepuoanyHOCTb: KBapTasbHasi, rogoBast
EavHvua namepenus: py6 no OKEN 383
1. Joxoabl y4ypexaeHus
Koo | Kog YTBEpXaeHo VICNONHEHO NNaHOBbLIX HA3HAYEHWN
HanmeHoBaHue nokasatens CTPO-| aHanu- NJaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 baHKOBCKME Yyepes Kaccy HeKacCcoBbIMU NTOro Cymma OTKIMOHEHNI
Ku TUKN Ha3Ha4yeHui cyeTa cyeTa yypexaeHust onepauusiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxopabl - Bcero 010 1484 938,14 1484 938,14 1484 938,14
[loxoObl om cobcmeeHHoCmU 030 | 120
Jloxo0bl om oKa3aHus nnamHbIX ycryea
(pabom) 040 | 130 1233 354,48 1233 354,48 1233 354,48
Jloxo0bl om wmpacghos, neHed, UHbIX CYMM
MPUHYOUMENbHOZ0 U3bAMUS 050 | 140
be3803me30HbIe nocmynneHUs om
b6rdxemo8 8 mom yucre: 060 | 150 249 783,66 249 783,66 249 783,66
MOCTYNNEHUs 0T HagHaLMOHabHbIX
opraHusauuin 1 NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocynapcrts 062 | 152
MOCTYNNEHUA OT MEXAYHAPOAHbIX
(hMHAHCOBBIX OpraHu3auui 063 | 153
be3eo3me3dHble nocmynneHus
KarnumarnbH020 xapakmepa 070 | 160
[loxo0bl om onepayull ¢ akmugamu 8 mom
qucne: 090 | 400 1 800,00 1 800,00 1 800,00
OT BbIGbITUIN OCHOBHbIX CPEACTB 092 | 410
OT BbIOGBITUIN HEMaTepuarnbHbIX akKTUBOB 093 | 420
OT BbIObITUI HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 | 430
OT BbIOLITUIN MaTepuasibHbIX 3anacos 095 | 440 1 800,00 1 800,00 1 800,00
lMpoyue doxodb! 100 | 180




2. Pacxopabl yupexpeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa
cTpo-
KN

Koa
aHanu-
TUKU

YTBEpPXKOEHO
NMaHoBbIX
Ha3HayYeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUN

Yepes
nvuesble
cyeta

yepes
6aHkoBCKkMe
cyeTa

Yyepes
Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumamm

NTOoro

CyMMa OTKNOHEeHUM

4

5

6

7

8

9

10

Pacxopgbl - Bcero

200

1683 577,19

1523 509,20

1523 509,20

160 067,99

Pacxopbl Ha BbinnaTbl NepcoHany B
uensax obecneyeHns BbINONHEHUA
hyHKLMI rocyaapCTBEHHbIMUN
(MyHMLMNanbHbLIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMMN y4pexaeHUsAMM1, opraHammn
ynpasneHus rocyaapcTBeHHbIMU
BHeOIOMKEeTHbIMU POHOAMMU

100

1 066 057,07

1066 057,07

1066 057,07

Pacxodbi Ha 8birnnamel nepcoHarny
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

1 066 057,07

1066 057,07

1066 057,07

doHp onnaTtbl TPYAA yUpexaeHNi

111

816 529,89

816 529,89

816 529,89

WHble BbINnaTbl NepcoHany y4YpexaeHuid, 3a
UckIoYeHrem oHaa onnatbl Tpyaa

112

1718,41

1718,41

1718,41

WHble BbINNaThl, 3a UCKIOYEHeM doHaa
onnatbl TPyAa yYpexaeHuii, nuuam,
npuyBNeKaemMbIM COrnacHo 3akoHoaaTenbCTBY
[NA BbINOMNHEHUA OTAEMNbHbIX NOMHOMOUUIA

113

B3Hocbl Mo o6s3aTensHOMy coumanbHOMy
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThl N0 onnaTe Tpyaa
paboTHMKOB 1 MHbIE BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexageHumn

119

247 808,77

247 808,77

247 808,77

Pacxodb! Ha ebirnnambl nepcoHarsny 8 cgepe
HayuoHarnbHol be3onacHocmu,
rpasooxpaHumerbHol OesimenibHOCMu U
060pOHbI

130

[eHexHoe OoBoOMNbLCTBME BOEHHOCNyXallnx n
COTpPyOHUKOB, MMeLWKUX cneynanbHble
3BaHuA

131

Pacxogbl Ha BbinnaThl BOEHHOCnyxXxalwum n
COTpyOHUKaMm, uMmerLnm cneunanbHbie
3BaHuA, 3aBuUcsdALLME OT pa3Mepa OAEeHEeXHOro
A0BOJNTbCTBUA

133

MHble BbinnaThbl nepcoHany u cCoTpyaHukam,
nvewwnm cneunanbHblie 3BaHUA

134




B3Hocbl no oba3aTensHoMy coumansHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbINMaTkl Mo onnarte TpyAa
1L, NPUHUMAEMbIX Ha JOMMKHOCTM CTaXepoB

139

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) HYXA,

200

533 070,93

373 002,94

373 002,94

160 067,99

Bakynka mosapos, pabom u ycnye ons
obecrievyeHus crieyuarsbHbIM MOIU8oM U
20proYe-cMa3oyHbIMU Mamepuanamu,
Mpodoe80oIbLCMBEHHOZ0 U 8euie8020
obecrieyeHusi opeaHos 8 cghepe
HayuoHarsnbHoUl 6e3onacHocmu,
rnpasooxpaHumesbHoU desimesibHOCMU U
060pOHbI

220

ObecneyeHune crneymnanbHbIM TOMAUBOM U
roptode-cMa3odHbIMU MaTepranamMmn B pamkax
rocyapCTBEHHOr0 0GOPOHHOTO 3akasa

221

Ob6ecneyeHve crneumanbHbIM TONMBOM U
ropto4ye-CMa3o4yHbIMMN MaTepuanamm BHe
pPaMOoK rocyaapCTtBeHHoOro OGOpOHHOFO 3aKasa

222

I'Ipop.osoanTBeHHoe obecneyeHune B pamMmkax
rocyaapcTBeHHOro OGOpOHHOI’O 3aKasa

223

rlpOD,OBOﬂbCTBeHHOe obecneyeHune BHe
paMOoK rocyaapCTtseHHOro O60pOHHOFO 3aKasa

224

Belesoe obecreyeHune B pamkax
rocyfapcTBeHHOro 060poOHHOTO 3akasa

225

BelueBoe obecneyeHre BHe pamok
rocyapCTBEHHOr0 060POHHOTO 3akasa

226

UHble 3akynku mosapos, pabom u ycnye ons
obecrieyeHusi 20cydapcmeeHHbIX
(MyHUYunanbHbIX) Hyxo0

240

533 070,93

373 002,94

373 002,94

160 067,99

HayuHo-nccnegosaresnsckue 1 onbITHO-
KOHCTpYKTOpCKMeE paboThl

241

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMoHTa rocy4apCTBEHHOro
(MyHMUMNaNbLHOrO) NMyLLECTBA

243




Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans
obecneyeHnsi rocyaapcTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYX4 244 533 070,93 373 002,94 373 002,94 160 067,99

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans

obecneyeHnsi rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMnanbHbIX) HYXA B obnactu reogesun

1 kapTorpacum BHe pamokK rocyapCTBEHHOrO

060pOHHOrO 3aka3a 245

B3akynka aHepreTM4eckmx pecypcoB 247
CouunanbHoe o6ecneyeHne u UHble
BbINfaTbl HaceNeHnro 300
CouyuarbHble 8binnamsl epaxdaHam, Kpome
ny6IuYHbIX HOPMamUBHbIX CoOuUarnbHbIX
eblirnaam 320

|-|OCO6VIF|, KoMneHcauun 1 nHble couunanbHble

BbIMMaThl rpaXxgaHam, KpoMe mybnmYHbIX

HOpPMaTUBHbIX 06513aTEeNbLCTB 321

MprobpeTeHune ToBapos., paboT, ycnyr B

nonb3y rpaxgaH B Lensax nx counanbHoOro

obecneyeHus 323
CmuneHduu 340
lMpemuu u epaHMbI 350
WHble ebinnambl HaceneHuro 360
KanuTtanbHble BNoXeHUsi B 06beKTbl
rocyaapcTBeHHON (MyHMLMNAanbHOM)
COOCTBEHHOCTH 400
BrodxemHbie uHeecmuyuu 410

KanutanbHble BNOXeHus Ha npmoGpeTeHme

obbekToB HEeOBMXMMOro nmylliecrtea

rocyfapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHbIMK)

yupexaeHnamm 416

KanutanbHble BNOXeHns Ha CTPOUTENBLCTBO

obbekToB HEeOBMXMMOro nmyliecrtea

rocyfapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMA)

yupexaeHnamm 417
MHble OroaxeTHbIe acCUrHOBaHUA 800 84 449,19 84 449,19 84 449,19
UcnonHeHue cydebHbix akmos 830




WcnonHeHne cyaebHbix akToB Poccuiickon
degepauum 1 MUPOBBIX COrMaLLeHi no
BO3MELLEHNIO Bpeaa, MPUYNHEHHOTO B
pesynbTaTe HE3aKOHHbIX AEeNCTBUN
(6e3peiicTBMSA) OpraHoB rocyAapCTBEHHOMN
BNacTu (rocyaapCTBEHHbIX OPraHoB), OPraHoB
MECTHOro camoynpasneHvs Nnbo
[OIMKHOCTHBIX MWL, 3TUX OPraHoB, a Takke B

pesynbTaTte AeSTENbHOCTU yYpexaeHun 831
Ynnama Hanozos, c60po8 U UHbIX
nnamexeu 850 84 449,19 84 449,19 84 449,19
Ynnata Harora Ha UMyLLIECTBO OpraHu3auui un
3eMeribHOro Harnora 851 74 587,09 74 587,09 74 587,09
Ynnara npouvx Hanoros, c6opos 852
Ynnata uHbIX nnatexen 853 9 862,10 9 862,10 9 862,10
lMpedocmasrneHue nnamexel, 83HOCO8,
6e3803Me30HbIX NMepeyucrieHull cybbekmam
Mmex0yHapoOHo20 npasa 860
B3Hocbl B MexayHapoaHble opraHu3aumm 862
MnaTexu B Lensx obecneveHns peanusauum
cornalleHuii ¢ npaBUTenNsLCTBaMU
MHOCTpPaHHbIX roCyapCcTB U
MeXayHapoAHbIMWU OpraHn3aumsiMm 863
Pe3ynbtaTt ncnonHenusa (pedvumt/
npocuumT) 450 X -198 639,05 -38 571,06 -38 571,06 |X




3. UcTouyHUKM buHaHCMpoBaHUA AecuumTa CPeacTB yUpexaeHus

®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

Koa | Koa YTBEpXaeHo yepe3s yepes vepes CymMMa OTKITOHEHWIA
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanm- NNaHoBbIX nuuesble GaHKoBCKe Kaccy HekaccoBbIMU UTOoro
Ku TUKM HasHaYeHui cueTa cyeTa yypexgeHvs onepaunaMm
1 2 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHunkmu cpuHaHcupoBaHua aeduumta
cpepcTB - Beero (cTp. 520 + c1p.590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + c1p. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 198 639,05 38 571,06 38 571,06 160 067,99
B TOM uucne:
BHympeHHue ucmoy4HuKku 520
N3 HUX:
[oxoapbl OT NepeoLeHkn akTMBOB 171
YBenvyeHne CTOMMOCTM LEHHbIX Bymar,
KpOMeE aKLMi U UHBIX POPM yyacTus B
KanuTane 520
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar,
KpOMe aKLMi U UHBIX POPM yyacTus B
KanuTane 620
YBenuyeHve 3a0MKEHHOCTH MO Ccyaam,
3anmam 540
YMeHblUeHne 3a00MHKEHHOCTM MO cCyaam,
3alimam 640
YBenuueHve 3af0/mKEHHOCTU Mo
3aMMCTBOBaHUAM 710
YMeHbLUeHne 3a00/HKEHHOCTM Mo
3aMMCTBOBaHNAM 810

JsuxxeHue 0eHexXHbIX cpedcme 590 X
NOCTYNNEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Npoyne 591 | 510
BbIObITVE OEHEXHbIX CPEeaCTB 592 | 610

BHewHue ucmoyHuku 620

U3 HUX:

U3meHeHUe ocmamkoe cpedcme 700 X 198 639,05 38 571,06 38 571,06 160 067,99
yBerimyeHue ocTaTkoB CPEACTB, BCETO 710 | 510 -1 488 967,21 -1 488 967,21 X
YMEHbLLIEHWE OCTaTKOB CPeaCTB, BCEro 720 | 610 1527 538,27 1527 538,27 X

U3meHeHUe ocmamkoe 1o 6HympeHHUM

obopomam cpedcme yypexdeHusi 730 X




B TOM 4Hucne:
yBenmyeHune octaTkoB CpeacTs

yypexaeHus 7311 510
YMeHblLLEeHNne OCTaTKoB CpPeacTB
yypexaeHus 732 | 610
U3meHeHUe ocmamkoe Mo 8HyMmMpPeHHUM
pacyemam 820 X

B TOM 4ucne:

yBENMYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuyeTtam (KT 030404510) 821

YMEHbLLIEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuyeTtam (Ot 030404610) 822

U3meHeHue ocrmamkoe pac4yemos o
8HYMPEHHUM rpusieyeHusM cpedcms 830 X

B TOM yucne:

yBenu4yeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnto octaTkoB cpeacTs (KT
030406000) 831

YMEHbLLEHWNE PacyeTOoB MO BHYTPEHHEMY
npuBrneYyeHuto octaTkoB cpeacTs (AT
030406000) 832




4. CBegeHusi o BO3BpaTax oCTtaTkoB CyGCMAMﬁ n pacxoaoB npouwsibixX net

Mpoun3seneHo Bo3BpaToB
Koa
HavnmeHoBaHuWe nokasatens Koga ctpokm HeKaccoBbIMM
aHanuTKn Yyepes nuuesble cyeTa | Yepes GaHkoBCKME cyeTa | Yepes Kaccy yupexaeHus uToro
onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalueHo ocTaTKOB cy6cuaui npoLusnbIxX
net, BCero 910 X
13 HUX MO KoAaM aHanuTUKK:
Bo3sBpalueHo pacxoAoB NpownbIX feT, BCEro 950
13 HUX MO KoAaM aHanuUTUKK:
PykoBoguTenes Crtpenbuosa T.10. PykoBoauTens pmHaHCOBO- A.B.benny
(nognuce) (pacmdpoBka nogmnmcu) 9KOHOMWYECKOW CITyKBbl (nognuce) (pacwmdposka nognucu)
maBHbIN Byxrantep 0.B.EHuHa
(nognuce) (pacmdpoBka nogmnmcu)
dunman Ne3 MKY MO r.KpacHogap"Lb 0O AMO r.KpacHogap" , OFPH

Lenmpanu3soeaHHasi 6yxaanmepusi 1052304947881, IHH 2309092096, K 231243002, KpacHoaap, yn.CtapokybaHckas, 141

(HaumeHoBanwne, OI'PH, NHH, KNI, mecTtoHaxoxaeHue)

PykoBoauTenb HavanbHWK W.B.Monunkapnosa
(ynonHomo4eHHoe nuuo) (momkHoCTb) (noanuchk) (paclumndpoBka nognuncu)
WcnonHutens
(momkHoCTb) (noanwuchk) (pacwmdpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)




		2024-03-27T16:21:58+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




