			ОТЧЕТ						
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕ	жден	ием п	ІЛАНА ЕГО ФИНАН	СОВО-ХОЗЯЙС	ТВЕННОЙ ДЕЯ ⁻	ТЕЛЬНОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на 1 января 2024	1 r.				Дата	31.12.2023г.
Учреждение	по ОКПО	41944575							
Обособленное подразделение									
Учредитель	Админ	нистраци	я муниципального образ	вования г.Краснодар				по ОКТМО	03401372
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	77239846
ющего полномочия учредителя	филиа	ал №3 М	ИКУ МО г.Краснодар"ЦБ	ДО АМО г.Краснодар	o"			Глава по БК	925
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Предг	ринимат	.деятельность						
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
			1. Доходы учрех	кдения					
	Код	Код	Утверждено	Исп	олнено плановых на	азначений			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	Сумма отклонений
	КИ	ТИКИ	назначений	счета	счета	учреждения	операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 484 938,14	1 484 938,14				1 484 938,14	
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от оказания платных услуг									
(работ)	040	130	1 233 354,48	1 233 354,48				1 233 354,48	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм									
принудительного изъятия	050	140							
Безвозмездные поступления от									
бюджетов в том числе:	060	150	249 783,66	249 783,66				249 783,66	
поступления от наднациональных			·	·				,	
организаций и правительств иностранных государств	062	152							
поступления от международных	1 002	102							
финансовых организаций	063	153							
Безвозмездные поступления									
капитального характера	070	160							
Доходы от операций с активами в том									
числе:	090	400	1 800,00	1 800,00				1 800,00	
от выбытий основных средств	092	410	1 220,00						
от выбытий нематериальных активов	093	420							
, , , , , ,	†								
от выбытий непроизведенных активов	094	430							
от выбытий материальных запасов	095	440	1 800,00	1 800,00				1 800,00	
Прочие доходы	100	180		•				-	

			ти исходы у гро					,	0.2
				Испол					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонений
1	2	3	4	5	6	у ірелдения 7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 683 577,19	1 523 509,20				1 523 509,20	160 067,99
Расходы на выплаты персоналу в			,	,				,	,
целях обеспечения выполнения									
функций государственными									
(муниципальными) органами,									
казенными учреждениями, органами									
управления государственными									
внебюджетными фондами		100	1 066 057,07	1 066 057,07				1 066 057,07	
Расходы на выплаты персоналу									
казенных учреждений		110	1 066 057,07	1 066 057,07				1 066 057,07	
Фонд оплаты труда учреждений		111	816 529,89	816 529,89				816 529,89	
			010 020,00	010 020,00				010 020,00	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 718,41	1 718,41				1 718,41	
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	247 808,77	247 808,77				247 808,77	
Расходы на выплаты персоналу в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		130							
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания		131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия		133							
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания		134							

					_	1	1	
Взносы по обязательному социальному								
страхованию на выплаты по оплате труда		139						
лиц, принимаемых на должности стажеров Закупка товаров, работ и услуг для	+	139				<u> </u>		
обеспечения государственных								
(муниципальных) нужд		200	533 070,93	373 002,94			373 002,94	160 067,99
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		220						
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа		221						
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа		222						
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа		223						
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа		224						
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа		225						
Вещевое обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа		226						
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	533 070,93	373 002,94			373 002,94	160 067,99
Научно-исследовательские и опытно- конструкторские работы		241						
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243						

	-	1					
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	24	14 533	3 070,93	373 002,94		373 002,94	160 067,99
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	24	45					
Закупка энергетических ресурсов	2	17					
Социальное обеспечение и иные							
выплаты населению	3	00					
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	3:	20					
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	3:	21					
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	3:	23					
Стипендии	3,	10					
Премии и гранты	3:	50					
Иные выплаты населению	3	30					
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	4	00					
Бюджетные инвестиции	4	10					
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	4	16					
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	4	17					
Иные бюджетные ассигнования			1 449,19	84 449,19		84 449,19	
Исполнение судебных актов	8:	30		,		,	

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		831					
Уплата налогов, сборов и иных							
платежей		850	84 449,19	84 449,19		84 449,19	
Уплата налога на имущество организаций и		030	04 443,13	04 443,13		04 443,13	
земельного налога		851	74 587,09	74 587,09		74 587,09	
			74 307,09	74 307,09		74 307,09	
Уплата прочих налогов, сборов		852					
Уплата иных платежей		853	9 862,10	9 862,10		9 862,10	
Предоставление платежей, взносов,							
безвозмездных перечислений субъектам							
международного права		860					
Взносы в международные организации		862					
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями		863					
Результат исполнения (дефицит /							
профицит)	450	Χ	-198 639,05	-38 571,06		-38 571,06	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

-				Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		198 639,05	38 571,06				38 571,06	160 067,99
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них: Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		620							
Увеличение задолженности по ссудам, займам		540							
Уменьшение задолженности по ссудам, займам		640							
Увеличение задолженности по заимствованиям		710							
Уменьшение задолженности по заимствованиям		810							
Движение денежных средств	590	Х							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Изменение остатков средств	700	х	198 639,05	38 571,06				38 571,06	160 067,99
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 488 967,21				-1 488 967,21	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 527 538,27				1 527 538,27	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х							

в том числе:						
увеличение остатков средств учреждения	731	510				х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610				Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х				
в том числе:						
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821					
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822					
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	Х				
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				[Троизведено возвратов			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета через кассу учреждения		некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых пет, всего	910	х						
из них по кодам аналитики:								
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950							
из них по кодам аналитики:								
(подпись) ⁻ лавный бухгалтер (подпись)		(расшифровк О.В.Ен (расшифровк	ина	- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)		
		Централи:	вованная бухгалтерия	1052304947881, ИНН 230	раснодар"ЦБ ДО АМО г.Красі 19092096, КПП 231243002, Кр вименование, ОГРН, ИНН, КГ	аснодар, ул.Старокуба	, ОГРН анская, 141	
	Руководитель		нача	альник		И.В.Поли	ікарпова	
	(уполномочен	ное лицо)	клод)	кность)	(подпись)	(расшифров	ка подписи)	
1 сполнитель								
(должность)			(подпись)	(расшифров	ка подписи)	(телефон	ı. e-mail)	